檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府原住民族事務委員會　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號(臺北

市探索館五樓 )

承辦人：史春香

電話：27206001#23 1999轉2074 (外縣市27

208889轉2074)

傳真：27205996

電子信箱：8a_a630040@mail.taipei.gov

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國103年6月20日

發文字號：北市原綜企字第10330544300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(30544300A00_ATTCH1.docx)

主旨：本會訂於103年7月15日（星期二）委請本府公務人員訓練

處辦理「原住民文化采風研習班」課程，敬請 貴單位鼓

勵同仁踴躍報名參加，並於103年7月1日（星期二）前完成

報名作業，請 查照。

說明：

一、研習目標：認識臺灣的原住民的生態智慧與永續生活。

二、參訓對象：本府各機關、學校對原住民文化有興趣同仁及

相關業務承辦人員，共計40名。

三、課程內容：以「原住民的生態智慧與永續生活」為主題，

以現場解說，並輔以power point、課堂討論等方式進行

，從原住民植物至臺灣黑熊與原住民族之間的文化關係-以

布農、魯凱、泰雅及鄒族為例。

四、請各單位人事人員於103年7月1日（星期二）前，至「臺

北e大」（網址：https://elearning.taipei.gov.tw/）之

『實體班期專區』完成班期報名作業，報名人數達開班標

4

新民國中 1030620

*PFAA10330288600*

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

準，研習訊息將逕以E-Mail發送予研習人員與 貴單位人

事人員，請多加留意。為免傳送漏失情事發生，研習訊息

惠請 貴單位人事人員再予轉知研習人員。

五、旨揭班期為環境教育及原住民課程相關班期，結訓學員資

料將另上傳時數至環保署環境教育資訊系統，請鼓勵貴機

關學校同仁踴躍報名參加。

六、檢附旨揭實施計畫1份。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府原住民族事務委員會除外)

副本： 2014-06-20
17:57:03